
Rugpjūčio 5–oji, 
penktadienis, 

31 savaitė.
Nuo šios dienos iki 

metų pabaigos liko 148 
dienos.

Šiandien – Tarptautinė 
alaus diena.

Saulė teka 05.35 val., 
leidžiasi 21.13 val. 

Dienos ilgumas 
15.38 val. 

Mėnulis – jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Felicisimas, Nona, 
Rimtas, Mintarė, 
Osvaldas, Vilija.

Rytoj: Bylotas, Daiva.
Poryt: Donatas, 

Kajetonas, Sikstas, 
Drąsutis, Jogailė, 
Klaudija, Jogilė.

Dienos citata
„Galimybė įgyvendinti 

svajonę - štai kas 
gyvenimą daro įdomų“
Paulas Koelas (Paulo 

Coelho)

Dienos 
skaičius

10
Tiek metų jubiliejų 
švenčia juvelyrinių 
dirbinių parduotuvė 

„Sidabrina“

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1914 m. – JAV, 
Klyvlende (Ohajo 

valstija), pastatytas 
pirmasis elektrinis 

šviesoforas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1991 m. – įvesta nauja 
Lietuvos valiuta – 

talonas.

Ar žinojote... 
1921 m. – matininkas 

Albertas Talačka  
paruošė Rokiškio 
išplėtimo projektą.

Post scriptum
Blogos kojos ir gerą 
galvą iš kelio išveda.
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UAB „Lašų duona“ 
pasididžiavimas – 
moderniausia grūdų 
džiovykla
Kiekvienų metų rugpjūtis visiems žemdirbiams yra 
ypatingas, prasideda rugiapjūtė. Tačiau bendrovei 
„Lašų duona“ 2016 m. yra išskirtiniai. Ankstyvą pavasarį 
bendrovė pradėjo statyti naują, modernų elevatorių, kuris 
dabar jau stovi prie grūdų sandėlių ir yra paruoštas priimti 
naują derlių.

Elevatorių sudaro naujai įrengtas 
automatizuotas grūdų paėmimas, 
moderni džiovykla, 150 t grūdų tal-
pinantis bokštas, didžiulis naujas 
sandėlis, galintis talpinti iki 5000 t 
grūdų, todėl iš viso sandėliuose gali-
ma saugoti net iki 20000 t grūdų.

Siūlo palankiausias kainas
Bendrovei „Lašų duona“ yra kuo 

didžiuotis - džiovyklos našumas 
siekia 50 t/val. ir ji tokia rajone yra 
vienintelė. Nuo šiol bus galima vie-
nu metu priimti net tris skirtingas 
kultūras. Taip pat kol kas tik įmonė 
„Lašų duona“ gali pasiūlyti palan-
kiausias rinkoje grūdų džiovinimo (3 
Eur/t) ir valymo (1,50 Eur/t) kainas.

Klientų patogumui – moder-
nizuota grūdų tyrimų laboratorija

Ruošiantis didesniems grūdų su-
pirkimo srautams, taip pat buvo 
modernizuota ir grūdų tyrimų labo-
ratorija. Automatizuotas grūdų 
mėginių paėmimas užtikrina greitą 
ir tikslų grūdų parametrų nustatymą. 
Kokybei nustatyti naudojamas serti-
fi kuotas grūdų analizatorius IN-
FRATEC, kuris yra prijungtas prie 

bendro Lietuvos Valstybinės au-
galininkystės tarnybos tyrimo labo-
ratorijos tinklo, todėl itin greitai 
galima nustatyti atvežtų grūdų klasę, 
drėgmę ir kita. Atsižvelgiant į ūki-
ninkų poreikius, šiemet pailgintas 
mėginių paėmimo laboratorijos dar-
bo laikas. „Mūsų klientai mums pa-
tys svarbiausi, todėl negalime leisti 
jiems nakvoti eilėse“, – kalbėjo su-
pirkimų vadovas Rimvydas Zibolis.

Detalesnė informacija – ir inter-
netiniame puslapyje

„Kviečiame pasinaudoti UAB 
„Lašų duona“ siūlomomis saugoji-
mo, džiovinimo ir valymo paslau-
gomis. Primename, kad iki rugpjūčio 
10 d. kviečiai ir žirniai džiovinami 
nemokamai, taip pat galime pasiūlyti 
atsiskaitymo terminą iki trijų darbo 
dienų“, - itin palankiomis siūlomo-
mis sąlygomis dalinosi R. Zibolis. 
Informaciją apie grūdų supirkimo 
kainas, priimamas kultūras, taiko-
mas akcijas, nuolaidas ar paslaugų 
įkainius galima rasti atnaujintame  
įmonės interneto puslapyje 
www.lasai.lt/elevatorius arba galima 
teirautis telefonu 8-611-44130.

R. Juozapavičienė: „Ūkio pradžia – 
vos penkios vištos“
Skemų kaime, Rokiškio r. Aleksandro Jegorovo ir Rimos Juozapavičienės sodyboje 
vos patekėjus saulei visą kaimelį žadina gaidžių giedojimas. Metas kilti ir pradėti dieną. 
Pradeda šurmuliuoti ir kiti gyvūnai, mekena avys, cypsi viščiukai, kudakuoja vištos, 
burbuliuoja kalakutai, gagena žąsys ir antys.

„Paukščių kiemo“ viziją turėjo 
jau seniai

 „Ir viskas prasidėjo nuo pen-
kių vištų, kurias nusipirkome, 
kad turėtumėme savų kiaušinių“, 
- juokėsi sodybos šeimininkė R. 
Juozapavičienė. Taip per keletą die-
nų buvo pastatytas pirmasis vištų 
namelis. Laikui bėgant atsirado 
ir kitos penkios vištos, veislinių 
vištų porytė – leghornai, ir pamažu 
naminių paukščių ėmė daugėti. 
„Natūralu, kad gyvenant kaime visa-
da kildavo minčių turėti savo ūkį. O 
viziją, kaip mūsų „paukščių kiemas“ 
turėtų atrodyti, turėjome jau seni-
ai“- mintimis apie ūkį dalinosi Alek-
sandras Jegorovas. Tačiau anuomet 
sąlygos neleido turėti tokio ūkio, 
koks yra šiandien, ir tik atsiradus 
galimybei nusipirkti šalia esančią 
sodybą su tvarteliu ir plotais nami-
niams gyvūnams laisvai ganytis, no-
rai kaipmat išaugo.

Ūkyje – veislinių naminių 
paukščių įvairovė

„Pirmąsias žąsis į naująjį, prasiplė-
tusį ūkį atsivežėme iš Panevėžio. 
Kadangi viskas buvo nauja, nepati-
rta, pradėjome skaityti literatūrą 
apie naminius paukščius, ieškojome 
informacijos internete,“ – apie ūkio 
pradžią pasakojo R. Juozapavičienė. 
Sutvarkius aplinką ir ūkinį pastatą, 
naujuose namuose apsigyveno 

Muskusinės, ruano, kajūgos (sma-
ragdinės) antys, akį traukiančios 
Indijos antys bėgikės, Afrikinės 
gulbinės žąsys, baltosios, pilko-
sios, skudurinės žąsys. Taip pat bra-
mos vištos, australorpai, araukanai, 
kokinchinai bantamai, sidabriniai 
leghornai, faveroliai, plimutrokai, 
pentardos bei, aišku, mėsinės vištos 
– rudieji ir baltieji mėsiniai viščiu-
kai. Rąstinių namelių rezidencijo-
je įsikūrė gulbinės žąsys. Šių metų 
liepos 1 d. buvo deklaruoti 449 
paukščiai ir 48 avys. 

Sodybos pažiba – garsusis avinas 
Alemondas

Nušienavus didžiulius žolės plo-
tus buvo nuspręsta, kad žolę gali 
nurupšnoti ir avys, o taip pat – bus 
ir mėsos. Pirmai pradžiai užteko ir 
dešimt Lietuvos juodagalvių avių. 
Įžymųjį aviną Alemondą draugai 
sodybos šeimininkams atvežė iš žy-
maus plastikos chirurgo Kęstučio 
Vitkaus. 

Išdaigos ir įvairūs nutikimai - 
kasdienybė

„Turint tiek naminių gyvūnų, 
neįmanoma išvengti kuriozinių situ-
acijų. Tik nusipirkus pirmąsias avis, 
naktį kilo audra, avys išsigando, jų 
nesulaikė net elektrinis piemuo, ir 
avys išsibarstė po kaimą. Žmonės 
pradėjo skambinti senajai avių šei-
mininkei sakydami, kad jos avys 
vaikšto po visą Skemų kaimą. Kitą 
sykį, pardavus vienos kalakutės vai-
kus, kita savuosius susirinko ir išėjo 

iš sodybos. Ją su vaikais radome po 
poros dienų paieškų pas kaimyną, 
besislepiančią aukštoje žolėje. Bu-
vo ir antys išskridę prie ežero – ge-
resnio ir sotesnio gyvenimo ieškoti, 
bet netrukus grįžo, pamačiusios, kad 
nieks ten jų papildomai nešeria“, - 
įvairiausiais nutikimais dalinosi so-
dybos šeimininkai.

Didžiulė problema – kuosos 
Dabar visi gyvūnai nakčiai užda-

romi tvarte, nes tiek per tvorą, 
tiek pasikasus po tvora, įsibrauna 
lapė. Didelė problema – kuosos. Jų 
suskrenda visas pulkas, kaip didžiu-
lis juodas debesis, todėl paukščiai 
lauke nebelesinami. Ir kaip nuo šių 
įkyrių padarų gintis – kol kas spren-
dimo nėra. Šeškai ir kiaunės taipogi 
kartais užsuka - visai nelaukiami 
svečiai sodyboje.

Natūraliai auginta produkcija
Dar yra paukščių, kuriuos so-

dybos šeimininkai norėtų įsigy-
ti – tai Tulūzos arba Cholmagorų 
žąsys, povai, fazanai. Seniai svajoja 
apie alpakas. Visiems naminiams 
gyvūnams reikalinga priežiūra, 
turi būti įvairus maisto racionas, 
pavyzdžiui, bramams reikalingas 
padidintas baltymų kiekis. „Mes 
žinome, ką parduodame žmonėms. 
Tiek mėsiniai viščiukai, tiek aviena, 
kiaušiniai – yra natūralūs, avys ir 
paukščiai auginami laisvai, duodant 
tik natūralius, subalansuotus 
pašarus“, - savo auginama produk-
cija džiaugėsi Rima Juozapavičienė.

Šiais metais sodybos šeimininkai deklaravo 449 paukščius ir 48 avis. Asmeninio archyvo nuotr.

„Rokiškio SIrena“ nuotr.

Pastatytas naujas, modernus elevatorius.
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DIENOS KLAUSIMAS
: Ar šiemet dalyvavote vykusiuose festivaliuose?

Eglė Ramanauskienė
Šiemet neplanavome vykti į jokį 

festivalį. Jei renkamės pramogas, 
žiūrime į renginio programą, nes 
svarbiausia mums – kokios pramo-
gos bus siūlomos mūsų vaikams ir 
mums patiems. Nemėgstame festi-
valių, kur prekiaujama alkoholiu ir 
yra apsvaigusių. Mums festivalių 
tikslas – pasikultūrint.

Vilija Chadyšaitė
Deja, ne. Nors žinome, kad fes-

tivalių vyko nemažai, tačiau ir 
šiemet niekur nedalyvavome. Iš 
tikrųjų niekada ir neteko būti jo-
kiame festivalyje, dažniausiai ren-
kamės kitokį poilsį ar pramogas.

Nėja Kazlauskaitė
Buvau savanore festivaliuose 

„Revolution“ ir „Galapagai 2016“. 
Be galo patiko dalyvauti rengin-
iuose, labai džiaugiuosi susipažinu-
si su tiek daug žmonių, o taip pat 
turėjau galimybę išgirsti savo myli-
miausius atlikėjus ir grupes.

Kalbino Justina Daščioraitė.
Asmeninio archyvo nuotr.

„Fenikso“ 
skrydis į RKL
2016-2017 m. Natural Pharmaceuticals-Regionų krepšinio 
lygos (RKL) sezone startuos Rokiškio krepšinio ekipa 
„Feniksas“. Paskutinį kartą rokiškėnai RKL žaidė tik prieš 
šešerius metus.

„Fenikso“ klubo įkūrėjas ir vado-
vas Nauris Šiupinis pasakojo, kad 
krepšinio komanda savo gyvavimą 
pradėjo nuo Rokiškio pirmenybių, 
kuriose laimėjo pirmą vietą. Tuo 
komanda neapsiribojo ir norėjo pa-
rodyti, jog krepšinis mūsų rajone dar 
gyvas. „Norėčiau, kad atsirastų pers-
pektyva jaunimui, kuris gautų progą 
žaisti RKL pirmenybėse. Pastarieji 
turėtų galimybę tobulėti“, - sakė N. 
Šiupinis. 

„Fenikso“ vadovas tikisi, kad pir-
masis sezonas RKL atneš koman-

dai daug patirties. „Sieksime gerai 
pasirodyti, jei pasiseks, ir laimėti. 
Jei ne - gauti patirties ir su metais 
vis stiprėti. Gal atsiras noras ir vers-
lininkams labiau prisidėti prie šios 
komandos, gal rokiškėnai kažkiek 
prisidės. Taip pat tikiuosi, kad to-
kiu būdu susigrąžinsime į Rokiškį 
kažkiek jaunimo. Dar norėčiau 
padėkoti verslininkams, savano-
riams, kurie manimi tikėjo“, - kalbė-
jo pašnekovas.

Pasak N. Šiupinio, pasiruošimas se-
zonui jau prasidės rugpjūčio mėnesį, 
o startas – spalį. Ištikimiausi sirga-
liai taip pat nebus pamiršti. Jiems jau 
gaminami marškinėliai su „Fenikso“ 
klubo logotipu. 

Šiais metais „Feniksas“ triumfavo Rokiškio krepšinio pirmenybėse. 
K. Puriuškio nuotr.

Tarptautiniai jaunimo mainai. Kas tai?
Išvykti į tarptautinius jaunimo mainus buvo viena iš geriausių mano asmeninių patirčių. 
Pamatyti pasaulį, pažinti žmones ir pasidalinti patirtimi. Pajusti, su kokiomis problemomis 
kovoja kitų šalių žmonės, ką išgyvena kitų šalių jaunimas, suprasti, kokie visi mes 
skirtingi ir kaip visi siekiame to paties.

Veikla jaunimo organizacijoje 
Jaunųjų Lyderių klube buvo mano 
langas į šį magišką pasaulį. Ne mano 
vienos, o šimtų jaunų žmonių ne tik 
iš Rokiškio, bet ir iš visos Lietuvos. 
Sunku patikėti, kiek daug žmonių tu-
ri galimybę tobulėti, pamatyti ir pa-
justi dėka jaunimo organizacijų. Štai 
tik prieš savaitę Jaunųjų Lyderių klu-
bo nariai grįžo iš tarptautinių jauni-
mo mainų „Respect changemakers“ 
Italijoje, San Benedeto del Toronto 
mieste. Jų metu dalyviai iš Italijos, 
Lietuvos, Graikijos, Rumunijos ir 
Belgijos diskutavo apie mažumas, 
žmonių įvairovę ir pagarbą.

„Šią vasarą turėjau nuostabią 
galimybę dalyvauti tarptautiniuose 
mainuose Italijoje ,,Respect change-
makers”.  Jų metu stengėmės gerb-
ti vieni kitus, kad ir kokie skirtingi 
mes esame. Projekto užduotys pri-
vertė visus atskleisti savo asmeninę 
nuomonę, įsitraukti į diskusijas ir 
galų gale priimti bendrus spendimus, 
kad ir kaip kartais buvo sunku sutikti 
su kitais. Laisvalaikiu leidome laiką 
paplūdimyje, šokome tradicinius 
įvairių tautų šokius ir dainavome 
karaokė. Taip pat aplankėme  įžy-
miausias miestelio, kuriame gyven-
ome, vietas. Labai džiaugiuosi daly-
vavusi šiame projekte, susipažinau 
su pačiai šilčiausias žmonėmis, para-
gavau tradicinių itališkų patiekalų 
ir puikiai praleidau laiką!”,- įspūd-

žiais dalinosi projekto dalyvė Vilija 
Milčiūtė.

Kita mainų dalyvė Ieva Marija 
Makšimaitė pasakojo: „Tai buvo ma-
no pirmieji tarptautiniai mainai su 
JLK ir man jie be galo patiko! Nors 
programa man ne visada patiko, 
bet bendravimas ir diskutavimas 
su dalyviais man atvėrė akis į tikrą 
žmonių įvairovę pasaulyje. Būtent 
da lyvių sukurta atmosfera projekto 
metu ir paliko didžiausią įspūdį“.

Jaunųjų Lyderių klubas galimybę 
dalyvauti tarptautiniuose jaunimo 
mai nuose suteikia ne tik organizaci-
jos na riams, bet visiems jaunuo-
liams. Taigi, jeigu esi pasiruošęs pa-
tirti geriausią nuotykį gyvenime, 
ieškok anketos JLK „Facebook“ 
paskyroje.

Iš tarptautinių mainų jaunimas parsiveža neįkainojamą patirtį. Asmeninio archyvo nuotr.

Pažadas buvo ištesėtas
Šių metų Liepos 6 dieną Laisvės kovų istorijos  mieziejuje 
Obeliuose  susirinkę obeliečiai ir svečiai Tautinę giesmę 
giedojo šalia naujos vėliavos  stovo ant kurio plevėsavo 
trispalvė.

Šią dovaną muziejui įteikė Aly-
taus benduomenė. Idėjos sumanyto-
jas ir ini ciatorius Vytuolis  Valūnas, 
Alytaus švietimo skyriaus vedėjas  
pažadėjo  atvykti  ir įteikti dar vieną 
dovaną-  Lietuvos valstybės istorinę 
vėliavą su Vyčio atvaizdu.

Šis pažadas  buvo ištesėtas.  Dova-
nai įteikti vyriškis pasitelkė savo 
bendražygius,  istorijos mylėtojus, 
kurių gretose buvo garsus lietuvių  

bardas, partizaninių dainų autorius,  
Albertas Antanavičius. 

 Laisvės kovų istorijos muzie-
jaus erdvėse  Andriui Dručkui buvo 
įteikta alytiškių dovana – Lietuvos 
valstybė istorinė vėliava, o gasusis 
atlikėjas surengė garbiamam  muzie-
jininkui savo autorinį koncertą.  

Rokiškio krašto muziejaus 
informacija

Obeliečiai su svečiais gieda Tautinę giesmę. A. Dručkaus nuotr.
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„Sidabrina“ švenčia 10-ties metų jubiliejų
 „Sidabrina“ – tai skambus juvelyrinių dirbinių parduotuvės pavadinimas, kuri šių metų rupjūčio 4 d. atšventė itin gražų ir solidų 10-ties metų 
parduotuvės gyvavimo jubiliejų. Parduotuvės savininkė visada augo apsupta grožio, jos tėtis buvo dailininkas, vaikystėje piešė ir pati, todėl savitas 
grožio pojūtis ir fi losofi ja formavosi nuo pat mažumės.

Prekybos pradžia -  turguje
Įvairiomis prekėmis, ne vien tik 

papuošalais, pašnekovė pirmiausia 
pradėjo prekiauti turguje. Vėliau 
asortimente atsirado ir sidabri niai 
papuošalai, kurie einant metams 
išstūmė kitas prekes ir kilo mintis 
Rokiškio mieste atidaryti juvelyrin-
ių dirbinių parduotuvę. Tačiau sa-
vininkę kankino abejonės, buvo 
bijomasi reketo ir prireikė nemažai 
laiko, kol pagaliau, nieko nelaukusi, 
M. Jurkštienė nutarė miesto centre 
atidaryti juvelyrinių dirbinių parduo-
tuvę „Sidabrina“.

Nuo ekonomikos - prie juvelyrikos
„Gan netikėtai susipažinau su vie-

nu labai puikiu juvelyru, kurio dar-
bai patraukė akį“, – kaip viskas 
prasidėjo, prisiminė M. Jurkštienė. 
Pažintis buvo lemtinga – pradėjus 
bendrabarbiauti, juvelyro gaminių 
jau buvo galima įsigyti ir parduotu-
vėje Rokiškyje. Kadangi piešimas, 
eskizų kūrimas buvo nesvetimas ir 
pašnekovei, juvelyrui ji siųsdavo ir 
savo pieštus eskizus, kurie virsdavo 
išskirtiniais juvelyriniais dirbiniais. 
„Kaip bebūtų paradoksalu, mano 
dukra, kaip ir aš pati, yra ekono-
mistė, tačiau šią profesiją iškeitėme 
į juvelyriką“, – apie gyvenimo ne-
tikėtumus ir pateiktas staigmenas 
pasakojo parduotuvės savininkė, ku-

rios dukra Irena Navickienė yra ne 
tik parduotuvės „Sidabrina“ rekla-
minis veidas, tačiau ir pati kuria 
papuo šalus pagal individualius užsa-
kymus, dalyvauja mugėse, šventėse.

Versle sukasi visa šeima
Pradėjusi verslą, M. Jurkštienė po 

truputį į veiklos sūkurį įtraukė ir 
namiškius – dukra tapo juvelyre ir 
parduotuvės veidu, sūnūs Ma rius ir 
Artūras Jurkštai - atsakingi už in-
ternetinę prekybą ir parduotuvės 
tinklalapį, o vyras padėjo prekiauti 
gaminiais. „Net žento, gana garsaus 
fotografo Mindaugo Navicko dary-
tos fotografi jos puošia parduotuvę“, 
– šypsojosi savininkė. 

Gražiausi dirbiniai – mugėse
Juvelyrinių dirbinių parduotuvė-

je „Sidabrina“ galima įsigyti įvai-
riausių papuošalų iš aukso, sidab-
ro. Taip pat galima juvelyrinius 
dirbinius užsisakyti individualiai ir 
juvelyras sukurs vienetinį papuošalą 
išskirtinai jums. Čia rasite gaminių 
ir su topazu, rubinais, kitais bran-
giaisiais akmenimis. „Jeigu čia nera-
site to, ko ieškojote, mes galime tai 
pagaminti“, - klientų norų svarbą 
pabrėžė Marina Jurkštienė. Gra-
žiausiais dirbiniais yra prekiaujama 
ne tik parduotuvėje, bet ir įvairiose 
mugėse. Liepos 29-31 dienomis 
vykusioje Jūros šventėje Klaipėdoje, 
gražiausi, ekskliuzyviniai papuošalai 
buvo pristatyti šventės dalyviams ir 
svečiams. 

Parduotuvėje galima įsigyti įvairiausių auksinių ir sidabrinių papuošalų. J. Daščioraitės nuotr.

Šokio dienos JUDĖK 
LAISVAI  -  penktasis 
projektas šią vasarą
VšĮ „Kultūros inovacijos“ komanda neatostogauja ir pristato jau penktą projektą šią 
vasarą. Ko gero, ne taip jau mažai ką tik susikūrusiai įstaigai. Pasak vadovės Vaivos 
Baltrūnaitės Kirstukienės, visi komandos nariai vadovaujasi posakiu: „Dirbk mėgstamą 
darbą ir tau gyvenime nė vienos dienos nereikės dirbti“.

Tad rugpjūčio 13-15 dieno mis 
kviečiame 12-18 metų jaunimą 
regis truotis ir praleisti laiką ne tik 
aktyviai, bet ir turiningai! 

„Kultūros inovacijos“ vasaros 
stovyklos iš kitų išsiskiria orien-
tavimusi ne tik į užimtumą, kūry-
binę edukaciją, meninių poreikių 
tenkinimą, bet ir skatina sveiką ir 
aktyvų gyvenimo būdą.  Sveikati-
nimo projektas - šokio dienos 
JUDĖK LAISVAI - skirtas visiems, 
nepriklausomai nuo šokių patirties. 
Įvairi sportinė veikla (tarp jų ir šo-
kiai) ugdo ne tik fi zines jėgas, bet 
ir ištvermingumą, gerina sveikatą, 
atsakingumą, nuotaiką, skatina siek-
ti rezultatų. Dalyviai mėgausis ir 

visomis Žiobiškio jaunimo centro 
turistinės bazės galimybėmis, čia 
vyks muzikiniai ir kino vakarai, tale-
ntų konkursai, sporto ir kūrybinės 
rungtys, vakarai prie laužo. 

Organizatoriai garantuoja, kad 
dirbs kvalifi kuoti bei turintys didelę 
patirtį, šokių vadovai - trene riai, 
kurie siekia, kad jų užsiėmimai 
būtų įdomūs ir naudingi. Die-
nos užsiėmimų metu dalyviai bus 
supažindinami su populiariausi-
ais visame pasaulyje šokių stiliais: 
šiuo laikiniu, gatvės šokiu, hip-ho-
pu, zumba. Kiekvieną dieną šokių 
užsiėmimus ves kitas šokių vado-
vas: Mantas Svirskys (šokių studija 
“Be good”), Inga Pilipavičiūtė-Bal-

trūnė (“Zumba” šokių studija), Ie-
va Balčiūnaitė (šokio pedagogė). 
O vakaro užsiėmimuose dalyviams 
bus pristatyta gongų terapija, vyks 
pokal biai apie sveikos gyvensenos 
naudą, šokių teminiai vakarai su pa-
sirodymais, konkursais ir žaidimais. 

Registracija: e.p. 
kulturosinovacijos@gmail.com 

arba tel. 8 618 02647.
Daugiau informacijos: 

www.kulturosinovacijos.lt
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KRIMINALAI
Vyras (gim. 1966 m.), gyvenantis 

Rokiškyje, pranešė, kad liepos 31 d. 
13.00 val., nuvykęs prie rakinamo 
grūdų sandėlio Rokiškio r., Obelių 
sen., Antanašės k., pastebėjo, jog 
nuo grūdų valomosios mašinos din-
go elektros variklis, elektros variklis 
su reduktoriumi, 9 vnt. sietų. Nuos-
tolis – 5 500 eurų.

Vyras (gim. 1980 m.), gyvenantis 
Rokiškyje, pranešė, kad liepos 30 
d. 18.00 val. nuvykus pas žmonos 
patėvį (gim. 1950 m.), gyvenantį 
Rokiškyje, kilo žodinis konfl iktas, 
kurio metu patėvis mojavo dal-
giu, juo smogė pranešėjui į ranką, 
ją prakirto. Pranešėjas gydomas 
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės 
Santariškių klinikų Plastinės ir re-
konstrukcinės chirurgijos centre, 
jam nustatyta plaštakos nugarinio 
paviršiaus pjautinė žaizda ir III-V 
pirštų tiesiamųjų sausgyslių pažei-
dimas. Nustatytas nesunkus sveika-
tos sutrikdymas pagal LR BK 138 
straipsnį.

Rugpjūčio 1 d., masinio rengi nio 
Rokiškio r., Pandėlio miestelyje, 
metu, vyko muštynės. Vyras (gim. 
1985 m.), gyvenantis Rokiškyje, ir 
vyras (gim. 1988 m.), taip pat gyve-
nantis Rokiškyje, medikų išvežti į 
VšĮ Rokiškio ligoninės Priėmimo 
skyrių. Kiti muštynėse dalyvavę as-
menys pasišalino. Remiantis LR BK 
284 straipsniu padarytas viešosios 
tvarkos pažeidimas. 

Moteris (gim. 1977 m.), gyvenanti 
Rokiškio r., pranešė, kad rugpjūčio 1 
d. 13.00 val. 13-metę dukrą, gyve-
nančią kartu, daugiabučio namo 
kieme smaugė ir mušė moteris (gim. 
1974 m.), gyvenanti Rokiškio r. Įta-
riamoji sulaikyta vadovaujantis LR 
BPK 140 str. 

Panevėžio apskr. VPK ir 
Panevėžio apskr. priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos inform. 

1919-1920 m. žuvusių Lietuvos  karių 
savanorių kapų tvarkymo darbai

1919-1920 m. Lietuvos savanorių 
karių kapų Rokiškio rajono bendri-
ja  savo aktyvią veiklą  tęsia  ir šiais 
metais tvarkydama ir prižiūrėdama   
žuvusių Lietuvos savanorių kapus 
Rokiškio rajone bei Latvijos res-
publikoje.  Gavus Lietuvos Kultūros 
Tarybos, Lietuvos  Krašto apsaugos 
ministerijos,  Rokiškio  rajono sa-

vivaldybės bei rajono verslo atstovų  
fi nansavimą atsirado galimybė su-
tvarkyti  Subatės ir Červonkos (Lat-
vijos r.) karių kapus, palaidojimo 
vietose  pašalinant  senus medžius.  
Červonkos k. kapinėse pakeisime ir 
įrengsime naują vielos tinklo tvorą.  
Bendrą veiklą kartu tęsia ir jauni-
mas: Rokiškio rajono jaunieji šau-

liai, Jurgio Kairio skautų draugovė, 
taip pat kariai savanoriai. 

   Bendrijos nariai  dėkoja visiems 
prisidėjusiems prie mūsų veiklos 
tęstinumo.

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.

Tvarkomi ir prižiūrimi žuvusių Lietuvos savanorių kapai. Rokiškio krašto muziejaus archyvo nuotr.

Anykščių rajone – trečias AKM protrūkis ūkyje, 
Rokiškio rajone rastos keturios šernų gaišenos
Afrikinis kiaulių maras (AKM) vis netolsta nuo Rokiškio rajono. Liepos viduryje nustatytas 
jau penktas Lietuvoje ir trečias Anykščių rajone AKM atvejis kiaulių laikymo vietoje. 
Diagnozė patvirtinta keturioms kiaulėms, laikytoms ūkyje Umėnų kaime (Troškūnų sen., 
Anykščių raj.). Per tą patį laikotarpį įvairiuose Lietuvos  miškuose rasti net 53 šernai, 
kuriems laboratorijoje atlikus tyrimus nustatytas AKM. Keturios gaišenos buvo aptiktos 
Rokiškio rajone.

Pasak Valstybinės maisto ir vete-
rinarijos tarnybos (VMVT) direk-
toriaus pavaduotojo Vidmanto Pau-
lausko, AKM  išplito beveik visame 
Anykščių rajone, todėl daugelio 
seniūnijų žmonėms iki rugpjūčio 30 
d. teks paskersti laikomas kiaules. 
Tai palies daugiau kaip 200 ūki-
ninkų, kurie laiko apie 600 kiaulių. 
Žmonės bus informuoti asmeniškai, 

patirti nuostoliai – kompensuoti. 
AKM protrūkiai Anykščių rajone 

patvirtina, kaip dėl kelių aplaidžių 
ūkininkų nukentėjo visi šio krašto 
ūkiai. 

Liepos 15-22 dienomis įvairiuose 
Lietuvos  miškuose rasti net 53 šer-
nai, kuriems laboratorijoje atlikus 
tyrimus nustatytas AKM. Gaišenos 
buvo aptiktos Zarasų (3 šernai), 

Jonavos (10), Kauno (6), Kaišiadorių 
(16), Šalčininkų (4), Rokiškio (4), 
Anykščių (5), Biržų (4), Kėdainių 
(1), Ignalinos (1) rajonuose.

Iš viso šiemet 144 vietose nusta-
tytas AKM. Liga diagnozuota 200 
nugaišusių ir 36 sumedžiotiems šer-
nams.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rugpjūčio 8–12 dienomis Rokiškio 
kultūros centras kviečia 9–12 metų 
vaikus į savaitės trukmės stovyklą 
„Kelionė į liaudies muzikos pasaulį“
Stovykloje dalyvausiantys vaikai išmoks groti liaudiškais 
muzikos instrumentais, giedoti sutartines, šokti liaudiškus 
šokius bei ratelius, pinti aukštaitiškas juostas. 
Užsiėmimai vyks visą savaitę nuo 10 val. iki 17 val. 
Stovyklos dalyviai gaus maitinimą. 
Reikalinga išankstinė registracija telefonu 8 458 52 161.
Norintieji taip pat laukiami rugpjūčio 8 d., 10.00 val. 
Rokiškio kultūros centro II aukšto fojė (prie Mažosios 
salės). 
Stovyklos kaina 10 Eur
Rokiškio kultūros centro informacija



tarnyba 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:00 Klausimėlis.lt 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga 
20:30 Panorama 
21:00 Laumės juosta 2016 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Vedybų ceremonija  
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Gėlių odisėjos  
01:10 Pasaulio gamtos stebuklai. 
Gyvenimas paribyje 
02:00 Šerloko Holmso nuotykiai  
03:45 Laumės juosta 2016 

06:15 Teleparduotuvė 
06:20 Programos pabaiga 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
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05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu. 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva  
12:00 Gėlių odisėjos  
12:55 Pasaulio gamtos stebuklai. 
Gyvenimas paribyje  
13:50 Šerloko Holmso nuotykiai  
15:40 Klausimėlis.lt 
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 

08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
10:00 Mažieji lakūnai 
12:10 Titanikas 
16:10 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Karibų ratai 
20:30 Pono Poperio pingvinai 
22:15 Mumija 
01:00 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Kinija - JAV 
03:00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Venesuela - 
Serbija 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 

07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys  
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Rožinė pantera  
09:55 Na, palauk!  
10:15 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Vinetunai. Sidabro 
ežero legenda 
11:50 Policijos akademija 4. 
Civiliai patruliai 
13:30 Pričiupom! 
14:30 Dzeusas ir Roksana 
16:30 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:30 Rio 2016 Olimpinės 
vasaros žaidynės. Atidarymo 
ceremonija 
23:00 Holivudo žmogžudysčių 
skyrius 
01:15 Aš visada žinosiu, ką 
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padarei aną vasarą 
03:00 Titanų įniršis 
04:40 Programos pabaiga

05:10 Amerikietiškos imtynės 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 
07:40 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Europos galiūnų 
čempionatas Anglijoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Katna - 
užmirštoji Egipto konkurentė 
14:00 Mistinės istorijos  
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius  
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:50 MANO HEROJUS 

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai 
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Muzikinis projektas Vario 
audra
12:10 Brazilijos laukinės gamtos 
įdomybės 
13:05 Paslaptingoji Afrika 
14:00 Puaro 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Stilius 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:55 Giminės 
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 

15:45 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Balzakas  
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Paslaptingoji Afrika 
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Brazilijos laukinės gamtos 
įdomybės  
00:40 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
01:05 Puaro  
02:50 Muzikinis projektas Vario 
audra
04:25 Stilius

06:19 Programos pabaiga 
06:20 Teleparduotuvė 

06:35 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kapitono Granto beieškant 
09:55 Daktaras Dolitlis 
11:40 Stebuklinga žaislų krautuvėlė 
13:30 Galaktikos gelbėtojai 
15:35 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
16:10 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Speciali laida Rio 2016
20:05 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Brazilija – Lietuva 
21:00 Rungtynių pertraukoje - 
Speciali laida Rio 2016 
21:05 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Brazilija – Lietuva 
22:00 Speciali laida Rio 2016 
22:05 2 Barai. Išlikimo kovos 
23:30 Opiumas liaudžiai 
01:00 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Kroatija – Ispanija 

03:00 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Nigerija – Argentina 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje  
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Rožinė pantera 
10:00 Na, palauk! ( 
10:10 KINO PUSRYČIAI Šaunioji 
beždžionė 
11:50 Policininkas su puse 
13:35 Kelias į žvaigždes 
15:15 Pričiupom! 

16:15 Holivudo žmogžudysčių 
skyrius 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Čigonų baronas 
22:05 Superbombonešis. Naikinti 
viską 
00:15 Pabandom iš naujo 
02:00 Kaubojai ir ateiviai 
04:00 Programos pabaiga 

06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Europos galiūnų čempionatas 
Anglijoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
10:55 BBC dokumentika. Pingvinai. 
Slapta kamera 
13:00 Savaitės kriminalai 
13:30 Už vaikystę 

14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 44-as skyrius  
18:50 Pričiupom! 
19:15 Vyrai juodais drabužiais 
21:00 Kultas  
21:55 Bučiuoti merginas 
00:05 Patikima apsauga 
01:40 Palata 
03:10 Vyrai juodais drabužiais 
04:40 Pingvinai. Slapta kamera 

06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
18:57 Orai 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
21:40 Olimpinių žaidynių nuomonė 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 2016

21:10 Loterija Jėga
21:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:10 Trumposios žinios 
22:15 Užkariavimas 
00:05 Trumposios žinios 
00:10 Premjera. Mulos Omaro 
pėdsakais 
01:15 Senis  
02:15 Stilius
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:14 Programos pabaiga 
06:40 Teleparduotuvė 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 2 Barai. Išlikimo kovos 
11:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
12:30 Slibinų dresuotojai 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Brazilija – Lietuva 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Diana 
01:00 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. JAV - Venesuela 
02:50 Kaulai 
03:45 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Prancūzija - Kinija

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Žiogas ir skruzdė 
12:55 Gudri varna 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 2 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Mirtinas žaidimas 
00:05 Judantis objektas  
00:55 Visa menanti
01:45 Grubus žaidimas 
02:30 Programos pabaiga 

05:35 Farai 
06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Katna - užmirštoji Egipto 
konkurentė 

07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Atlygis 
23:45 Bučiuoti merginas 
01:50 Kultas  
02:35 Kalbame ir rodome 
03:20 Pagalbos skambutis 
04:00 Farai 
04:25 Kalbame ir rodome

06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
10:00 Olimpinė karštligė 

10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016 
13:15 Olimpinė karštligė 
13:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
18:30 Žinios 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
21:00 Žinios 
21:30 Olimpinių žaidynių nuomonė 
21:40 Olimpinė karštligė 
21:55 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Sinchroniniai šuoliai į vandenį
23:20 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas
02:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
04:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Plaukimas

g

Patikima apsauga 
23:30 AŠTRUS KINAS Palata 
01:05 Bordžijos 
02:45 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
03:35 Farai 
04:00 Muzikinė kaukė

07:10 Programa 
07:14 TV parduotuvė 
07:30 Šiandien kimba 
08:30 Didysis barjerinis rifas 
11:45 Tarptautinis festivalis 
Slavianskij bazar 2015
14:20 Olimpinių žaidynių 
nuomonė 
14:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Irklavimas
18:30 Žinios 
18:57 Orai 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 2016
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 TV žaidimas Kas ir kodėl?
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:55 Giminės 
16:45 Komisaras Reksas  
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga 
21:15 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Gžimekas  
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Didysis Gregas  
01:30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Emigrantai
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:14 Programos pabaiga 
06:40 Teleparduotuvė 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Geras melas 
00:45 Speciali laida Rio 2016 
00:50 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Lietuva - Nigerija 
01:30 Rungtynių pertraukoje - 
Speciali laida Rio 2016 
01:40 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Lietuva - Nigerija 
02:45 Speciali laida Rio 2016
02:50 Kaulai 
03:45 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Argentina - Kroatija 

06:25 Dienos programa 

06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Riki Tiki Tavi 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai  
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tiksintis laikrodis 
00:10 Judantis objektas 
01:00 Visa menanti  
01:50 Grubus žaidimas 
02:35 Programos pabaiga

05:10 Mistinės istorijos 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 

08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Suvaidink mano žmoną 
23:40 Atlygis 
02:00 Mistinės istorijos 
02:50 Bordžijos 
03:40 Kalbame ir rodome
04:25 Pagalbos skambutis 

06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
07:30 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas
10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Sinchroniniai šuoliai į vandenį

11:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
13:15 Olimpinė karštligė 
13:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
18:30 Žinios 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Plaukimas
20:45 Olimpinė karštligė 
21:00 Žinios 
21:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
21:55 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Sinchroniniai šuoliai į vandenį 
00:15 Žinios 
00:45 Olimpinė karštligė 
01:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Sunkioji atletika 
03:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
04:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Plaukimas 

g
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Juodupėje. 
Ketvirtas aukštas. Namas renovuotas. 
Reguliuojamas šildymas, plastikiniai 
langai, balkonas. Kaina 2500 Eur. 
Tel. 8 601 45 744. Rokiškis
• 1 kambario butą mediniame name 
su daliniais patogumais. Antras 
aukštas. Tvarkingas. Plastikiniai 
langai, šarvo durys. Galimybė pirkti 
išsimokėtinai metams. Su rimtu 
pirkėju kaina derinama. Kaina 10200 
Eur. Tel. 8 623 30 819. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 10.   
Tel. 8 624 78 195. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstrukcija į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen.Roblių km. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 1kambario butą su niša 28,91kv.m. 
mūrinis namas ,be balkono,pirmas 
aukštas Jaunystės 12..   
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 2 garažus Pagojoje, vienas šalia 
kito, tvarkingi.. Kaina 6400 Eur.   
Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
• 2 kambarių, 37,2 kv. m butą 2 a., 
su visais patogumais Vilniaus g., 
mediniame 6 butų daugiabutyje. 
Reikia remontuoti.. Kaina 5200 Eur. 
Tel. 8 656 05 042. Rokiškis
• 40 arų žemės skypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Gyvenamą namą Juodupėje. 13 
a žemės sklypas, ūkinis pastatas, 
šulinys, šiltnamis, sodas. Galima 
gyventi iš karto. Šildymas kietu kuru. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 696 98 871. 
Rokiškis
• Juodupėje sausą, mūrinį, dviejų 
aukštų gyvenamą namą su garažu. 
1988 m. statybos. Bendras namo 
plotas 183 kv m. 4 kambariai, vietinė 
kanalizacija ir vandentiekis. Namas 
šyldomas kietu kuru. Visa teritorija 
aptverta, sklypo plotas 15 a. Kaina 
15000 Eur. Tel. 8 684 02 708. 
Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su mūriniu 
nameliu. Trifazis, šiltnamis. 
Uljanavos kaime, už miškų urėdijos. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Medinį gyvenamą namą Ežero g. 
30 a sklypas, garažas, priėjimą prie 
vandens . Kaina 30000 Eur.   
Tel. 8 686 08 861. Rokiškis
• Medinį namą su namų valda 
ir ūkiniais pastatais Rokiškio r., 

Duokiškio k. Ežeras šalia.   
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Pirtis, garažas, 
14 a žemės, ūkinis pastatas, vietinė 
kanalizacija. Tel. 8 692 32 081. 
Rokiškis
• Obelių sen., Pasubatės kaime namą. 
Kaina 1600 Eur. Tel. 8 671 89 808. 
Rokiškis
• 10,06 ha žemės ūkio paskirties 
žemės sklypas Rokiškio r. sav., 
Kriaunų sen., Mičiūnų k.   
Tel. 8 612 32 231. Rokiškis
• 2 kambarių butas Laisvės gatvėje, 
trečias aukštas,  plotas 43 kv. Kaina 
11700 Eur. Tel. 8 687 89 182. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2-jų kambarių 
butą Juodupėje, antras aukštas, T 
ekstilininkų gatvė. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Rokiškio r., Mickūnų kaime 
parduodama graži sodyba su mediniu 
namu, ūkiniais pastatais, rūsiu, 
klėtimi, pirtele, tvenkiniu. 3,5 km 
nuo Kamajų. Sodybai priklauso 91 
a žemės. Sodyba kraštinė. Šalia trys 
sutvarkytos sodybos, mieli kaimynai. 
Tel. 8 686 74 353. Rokiškis
• Skemuose 2 kambarių butą.   
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą. Arti 
mokykla, vaikų darželis, prekybos 
centras, Algirdo gatvė..   
Tel. 8 629 73 834. Rokiškis
• Sodą Steponių k., 12 a. žemės, 
elektra, nedidelis namukas, pavėsinė, 
su sklypu ribojasi “Laukupė”, 
žemė nedirbama užsėta žalia veja 
pastoviai prižiūrima. Rami nuošali 
vieta laisvalaikio praleidimui. Kaina 
derinama.. Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodybą 5 km nuo Rokiškio link 
Juodupės, Miegonių kaime. 4 ha 
žemės. Geras privažiavimas. Kaina 
derinama. Galimas keitimas į 2 
kambarių butą Rokiškyje su daliniais 
patogumais. Tel. 8 688 83 256. 
Rokiškis
• Suformuotą statyboms 36 a sklypą 
ramioje, gražioje vietoje. Vieta 4–5 
a tvenkiniui. Asfaltas iki sklypo, 
elektra. Miesto plėtros zonoje. Netoli 
parduotuvės, ligoninė, poliklinika, 
miesto centras. Netoli prateka upelis. 
Kaina 7900 Eur. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių butą.  
Tel. 8 682 07 376. Rokiškis
• Tvarkingą 2 kambarių butą 
Skemuose. Pigiai. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis

• Savadarbę priekabą. 2x1,60. Su 
dokumentais. Tel. 8 688 78 623. 
Rokiškis
• MAZDA 2002 m. 1.6 benzinas 323. 
TA iki 2018 m. rugpjūčio mėn. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 175 keturratį. Tvarkingas, be 
defektų. Kaina 550 Eur.   
Tel. 8 601 35 604. Rokiškis
• 1975 m. IZ Jupiter-3 motociklą. 
Orginalus. 2 cilindai, be lopšelio . 
Tel. 8 670 68 848. Rokiškis
• 1993 m. AUDI 80 B4 1.9 TDI, 
kablys. 2004 m. Citroen C5 
universalas 2.2 HDI.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1995 m. Peugeot 605 2 l. 
Tiesioginės dujos. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI 
universalas, kablys.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1999 m. OPEL Astra 2.0 dyzelis, 60 
kW universalas. Oro kondicionierius, 
ABS, veliūras, lieti ratai, kablys. 
Kėbulo galinių arkų korozija. TA iki 
rugpjūčio mėn. Kaina 530 Eur.   
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 1999 m. VOLVO V70 2.5 TDI, 103 
kW. Spalva juoda. Kablys. TA iki 
2017 m. lapkričio mėn. Tvarkingas 
automobilis. Kaina 1250 Eur.   
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• 2002 m. PEUGEOT 307 SW 
universalas 2.0 HDI, 79 kW, oro 
kondicionierius, veliūras, ABS, 
centrinis užraktas, kablys. TA iki 
rugsėjo mėn. Tvarkinga. Kaina 1700 
Eur. Tel. 8 603 15 447. Rokiškis
• 2006 m., “Čioperį”, 250 cc, 
Lietuvoje neeksplotuotas, parvežtas 

iš Danijos. Kaina 420 Eur.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• AUDI A4 1.8 benzinas. Automatas. 
Puikios būklės. Serviso knygelė. 
Kaina 1350 Eur. Tel. 8 650 12 520. 
Rokiškis
• AUDI A6. Kaina 950 Eur.   
Tel. 8 615 17 177. Zarasai
• AUDI C 1992 m. benzinas/dujos. 
TA iki 2018 m. birželio mėn.   
Tel. 8 612 89 041. Rokiškis
• Bėginį 8 pavarų, moterišką dviratį. 
Naujas. Aliuminis, olandiškas.   
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Bėginį vyrišką 28c. lieto aliuminio 
dviratį BULLS. Hidrauliniai disk. 
stabdžiai. Detalės Deore XT.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• BMW 318 2.0 l dyzelis. Karavanas. 
Kaina 2050 Eur. Tel. 8 650 12 520. 
Rokiškis
• BMW 520 2,0 l benzinas 1998 m. 
Iš Vokietijos. Kaina 1450 Eur.   
Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
• BWM 318 TDS. Tel. 8 696 52 568. 
Rokiškis
• Gerą visureigį TATA SAFARI 2001 
m. 2.1 dyzelis. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis
• Kalnų dviratį. Šipuotos kalnų 
padangos, 18 bėgių.    
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Keturratį „Zongshen“ 110cc. 
Pusiau automatinė greičių dėžė. 
Kaina derinama. Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 628 01 976. Rokiškis
• MAZDA 323 1.4, 65k W benzinas. 
TA iki gruodžio 6 d. Kaina derinama. 
Kaina 190 Eur. Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
• MAZDA 323 efke 1.8 benzinas 
dalimis. Spalva žalia.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Mercedes Benz, 1997m,  dyzelinas. 
Tel. 8 621 60 827. Rokiškis
• Mersedes Benz e300.97 3,0 litrai 
dyzelis.100 kw.automatas, ta iki 
2017.06. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Nissan Almera Tino, 2001 m., 
dyzelis, TA. Tvarkingas, daug 
privalumų. Kaina derinama.   
Tel. 8 612 89 032. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 l dyzelis. 
Universalas. 1995 m. TA iki 2017 m. 
lapkričio 28 d. Kaina 500 Eur.  

Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Opel astra 1995 m. 1.7 TDS 60 kW. 
TA iki 2017 m. sausio 16 d. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 695 80 018. Rokiškis
• OPEL Frontera idealios būklės 
1994 m. 2 i dujos. TA iki 2018 m. 
Kaina 1300 Eur. Tel. 8 605 26 260. 
Rokiškis
• Opel Vectra 1997 m. 2 l 
universalas. VW PASSAT 1992 m. 
universalas 1.9 TD.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Pagamintą keturratį.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Du moteriškus dviračius.   
Tel. 8 639 19 268. Rokiškis
• Naują dviračio BMX padangą 
(20x2.0) be kameros. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 614 67 437. Rokiškis
• Opel Zafi ra 2002 m. lapkričio 
mėn. Rida 239000 km. Lietuvoje 
neeksplotuota. Geros būklės. Kaina 
1900 Eur. Tel. 8 686 25 255. Rokiškis
• PEUGEOT 406 1996 m. 1.9 l, 66 
kW. TA iki 2018 m. kovo mėn. Kaina 
derinama. Kaina 670 Eur.   
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Puikios būklės, mažai važinėtą 
hibridinį dviratį Nishiki 501 City 
Hybrid. Diskiniai hidrauliniai 
stabdžiai Hayes, ratai 28 colių, rėmo 
dydis 22 coliai, pavarų perjungimo 
sistema Shimano DEORE LX. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 682 63 350. Rokiškis
• Puikus VW Golf mašiniukas, 
nesurudyjęs, tech. apziura iki 
2017-07, puikus nesutrintas salonas, 
kablys, universalas,  geras stovis.. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 623 27 322. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 2.2 D. TA iki 
2018 m. balandžio mėn. Kaina 399 
Eur. Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• RENAULT Laguna. Labai geros 
būklės. Mažai pravažiavusi.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• ROVER 200 1999 m. 2 l TDI. TA 
iki 2018 m. Kaina 390 Eur.   
Tel. 8 678 08 740. Anykščiai
• Vaikišką dviratį. 24 colių ratai, 
Simano simpleksai, 21 bėgis. Geros 
būklės. Viskas veikia. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 686 81 927. Rokiškis

• VW GOLF III. Puikus automobilis. 
Mažos kuro sąnaudos, be rudžių, 
tvarkingas salonas. CD changer, 
kablys. Pirmas savininkas Lietuvoje. 
TA iki 2017 m. liepos mėn. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 623 27 322. Rokiškis
• VW PASSAT 1997 m. lapkričio 
mėn. 1.9 TDI. Spalva žalia. 
Tvarkinga. TA iki 2017 m. birželio 5 
d. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 623 30 115. 
Rokiškis

• 2 vnt. padangų, universalios. Fulda 
215/65 R16  . Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1996 Volvo 850 2.5td 103kw, 
universalas,visą, arba dalimis,daužta 
dešinė pusė,kapotas,priekiniai 
žibintai,kuriasi,važiuoja,t.a dar 
metams . Tel. 8 657 51 472. Rokiškis

• 1999 metų Aaudi a6, dalimis ..   
Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
• 2001 opel astra dalimis 862463700. 
Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI 80 1993 m. 1.9 TDI dalimis. 
Kablys. Tel. 8 625 83 735. Rokiškis
• AUDI A3 priekinį žibintą keleivio 
pusės. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• Audi a4 b5 1,9tdi 81kw dalys.  
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Audi a4 b6 1,9 96kw ir 2,5 120 kw 
dalys. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Audi a4, b5, b6, a6, c5, Audi 100 
dalys. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A6 C5 Avant likusias 
dalis: salono medžio apdaila – 8 
Eur, galiniai žibintai abu – 28 Eur, 
veidrodėliai el. valdomi, šildomi abu 
– 28 Eur, vairas su Airbag – 13 Eur, 
variklio apsauga – 15 Eur, priekinės 
kapoto grotelės – 10 Eur.   
Tel. 8 653 27 943. Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą PEUGEOT 
306 ir FORD Eskort.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Dalimis OPEL Ascona 1987 m. 1.6 
benzinas. Tel. 8 610 27 500. Utena
• FIAT Marea dalimis.   
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Ford Galaxy dalimis.   
Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
• Geras padangas R15 195/65 M+S. 
Gylis padagų apie 5 mm. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• HONDA Civic 1987 m. dalis. 
IZ lopšį be rato, du ZIL ratus be 
padangų. Tel. 8 610 27 500. Utena
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lietus ratus Mazda 626 R-15. 
VWTransporter 1,9 D, greičių dėžę.. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• lietus ratus tinka vw audi R19 vnt. 
. Kaina 55 Eur. Tel. 8 687 30 638. 
Rokiškis
• Maz varikli V-6,V-8 geros buklės 
pilna komplektacija, galima užvežti. 
Kaina 1600 Eur. Tel. 8 682 77 421. 
Kupiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Opel astra 2,0 lt.2001 metu.60 
kw.kablys.1999 ,1,9 dti Renault 
laguna ,kablys. Audi 80 b4 duris, 
kapotą, bamperį, veidrodelius ir kitas 
smulkmenas.1,7 td Opel astra siurblį, 
turbiną.. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Opel Vėctra  1,6, benzinas, 74kW, 
sedanas dalimis. Tel. 8 608 02 740. 
Rokiškis
• OPEL Vectra B dalimis 2 l, 74 kW 
2000 m. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus BMW 
R16, RENAULT R16, MERCEDES 
Benz R15, AUDI R14.   
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• RENAULT Megane scenic variklį 
ir kitas dalis.1.9 dti 1998 m.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• VW PASSAT ratus R14. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 657 60 723. Rokiškis
• PASSAT R14. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 657 60 723. Rokiškis
• Priekinius Chrysler voyager naujus 
amortizatorius. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, 
ratlankius, ratus priekaboms.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 
l, dujos. 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Renaut laguna dalimis, 1997 m.. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• VW PASSAT B5 dalis 1.9 TDI, 81 
kW universalas. Spalva raudona.   
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• DVD grotuvą Smsung.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mažai naudotą foto aparatą 
FUJIFILM Fine Pix S3300. 
Idealios būklės. Pilnas komplektas, 
dokumentai. Galiu pridėti ir dėklą. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 687 22 685. 
Rokiškis
• Televizorių „Šilelis“.   
Tel. 8 614 68 022. Rokiškis
• Televizorių Shivaki, 54 įstrižainė. 
Nuotolinio valdymo pultelis.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių Vido. 54 įstrižainė. 
Nuotolinio valdymo pultelis.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių Vido, 72 įstrižainė. 
Nuotolinio valdymo pultelis.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Mikrobangų krosnelę Dell.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• 600 l talpos šaldytuvą pienui.   
Tel. 8 618 56 671. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
„Gorinje“ 7 kg. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Foto objektyvą AF-S Nikkor 
55-200 mm 1:4-5,6G ED. Beveik 
nenaudotas. Visi dangteliai, blenda, 
dėžutė, instrukcija . Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 680 41 184. Rokiškis
• Mažai naudotą mechaninę skalbimo 
mašiną OKA . Kaina 50 Eur.   

Tel. 8 610 27 500. Utena
• Mažai naudotą namų drėgmės 
surinkėją „Master”. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną.   
Tel. 8 614 68 022. Rokiškis
• Už šokoladą parduodu seną, bet 
veikiančią mikrobangų krosnelę.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis

• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorių Samsung 20 colių.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Nenaudotą modemą Huawei e367. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 678 02 067. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• TP-Link interneto maršrutizatorių 
(router). Veikia puikiai. Mažai 
naudotas. Supakuotas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 623 84 008. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 

įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keičiu HUAWEI P8 į kitą telefoną 
. Kaina 180 Eur. Tel. 8 628 47 735. 
Rokiškis
• Keičiu į kitą Samsung telefoną 
liečiamu ekranu ir su jūsų priemoka.  
Viskas veikia tvarkingai pakeistas 
naujas viršutinis ekranas plius 
dekliukas dar . Skubiai..  
Tel. 8 631 84 509. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują Sony Experia z5 
telefonas. Spalva juoda. Papildomai 
dovanoju dėklą. Kaina 330 Eur.   
Tel. 8 673 07 024. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG sgh-j700i, kamera, 
įkroviklis. Kaina 11 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono imtas 
gegužės 24 d. Spalva Gold Platinum 
(auksinė). Garantija 24 mėn. Domina 
keitimas. Kaina 430 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 edge 32 Gb. Iš salono. 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Dvi naudotas, žalios spalvos 
tachtas, 190x90 cm, su patalynės 
dėžėmis. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 98 742. Rokiškis
• Baldų komplektą. Talpi spinta, 
spintelė su stalčiais, stalas, stumdomi 
stalčiai, komoda, lova, pakabinama 
spintelė. Pagrindinė baldų spalva 
vanilės, o sienelės medžio spalvos. 
Tel. 8 682 20 387. Rokiškis

• Išskleidžiamą sofą su pufu. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Naują čiužinį „Lonas“. 200x17x80 
cm. Tel. 8 612 08 638. Rokiškis
• Nebrangiai naudotą kampą. 
Medžiaginis. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 612 88 541. Rokiškis
• Sekciją „Neris“. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Rašomą stalą moksleiviui. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Pigiai pakabinamas virtuvės 
spinteles. Geros būklės.   
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Pigiai trijų durų naudotą spintą.  
Tel. 8 623 03 537. Rokiškis
• Pigiai viengulę lovą su atnaujintu 
čiužiniu. Tel. 8 623 03 537. Rokiškis
• Sekciją NERIS. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 696 45 457. Rokiškis
• Sekciją su komoda. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Virtuvinius baldus rudos spalvos su 
defektu. Kaina simbolinė.   
Tel. 8 685 80 551. Rokiškis

• 3–jų dalių vaikišką vežimėlį. 
Apsauga nuo uodų ir lietaus. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 600 12 850. Rokiškis
• Geros būklės ROMER Duo 
automobilinę kėdutę. Vaikams nuo 9 
iki 18 kg . Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Gražią krikšto suknelę. Tinka 1 
metų mergytei arba vyresnei. Pridedu 
kepurytę, krikšto batukus, krikšto 
rūbelį. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 678 11 493. Rokiškis
• Labai geros būklės vežimukas 
skėtukas AGA design,naudotas vieno 
vaikučio tik pusė metų,buvo pirktas 
naujas ,yra gulima padetis ,kojytėm 
uždangalas,spalva juoda su pilku.. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis
• Automobilinę kėdutę - 
paaukštinimą Graco,skirtą vaikui nuo 
4-12 metų, iki 36 kg. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 686 85 993. Rokiškis
• Naudotą vokišką ortopedinę 

kuprinę Hama Step by Step. Tuščios 
svoris 1100 g. Medžiaga stipri, yra 
termo kišenėlė. Kaina 16 Eur.   
Tel. 8 678 76 232. Rokiškis
• Pigiai 31 vnt. rūbelių berniukui nuo 
86 iki 92 cm. Tvarkingi drabužiai. 
Kaina 13 Eur. Tel. 8 623 96 245. 
Rokiškis
• Vaikštukai, viskas veikia. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 603 89 818. Rokiškis

• Mergaitei suknelę. 38-40 dydis. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moterišką suknelę. 48–50 dydis. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moterišką švarkelį. 44 dydis, 
juodas. Kaina 3 Eur.    
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškas basutes. 41 dydis, 
šviesios. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškas basutes. Pilkos spalvos. 
Dydis 41. Kaina 2 Eur.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškus baltus batus. 40 dydis. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Naują centrinio šildymo katilą. 16 
kW. Kaina 162 Eur.    
Tel. 8 631 85 452. Rokiškis
• Visiškai naujus sportinius batelius 
SLAZENGER. 45 dydis. Balti, 
odiniai. Pirkti Anglijoje. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 614 67 437. Rokiškis
• Suknelę mergaitei 44-46 dydžio. 
Nauja. Trikotažas audinys.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Pigiai naudotą žoliapjovę.   
Tel. 8 623 03 537. Rokiškis

• Arpą. Kaina 320 Eur.   
Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
• Geros būklės bulvių kombainą 
ANUSKA. Tel. 8 686 93 420. 
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Rokiškis
• Grūdų sėjamoji NORDSTEN 
+COMBI 3m. Kaina 750 Eur.   
Tel. 8 618 06 507. Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombainą VOLVO. Smulkintuvas. 
Kederis 2,4 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kronšteiną MTZ-82 priekiniam 
tiltui, vairo hidrocilindrui tvirtinti. 
Nereikia virinti. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Mėšlo kratytuvo ROU-4 detales. 
Tel. 8 677 01 441. Rokiškis
• MTZ trikampį, T-40 dalis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Parduodu fūrinius tentus tinkančius 
technikai apdengti,medienai, 
malkoms,rulonams..Išmatavimai; 
13,5m x2,70m ir 13,5m x7m.  
Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• Parduodu naudotą kampinį 
reduktorių. Traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Skriemulį 20 cm diametro.
Mažas akėčias 1 vnt..   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Parduodu naudoto juostinio 
transporterio rėmą. Susideda iš dviejų 
dalių. Bendras ilgis 9.5 m. (tiktų 
bokšteliui,tilteliui ir t. t.). Kaina 120 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Sėjamąją SZ-3.6, sukabintuvą, 
akėčias. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šešiatonio kratytuvo platformą. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Tratorių T-75. Vikšrinis buldozeris 
su plūgu, kultivatorius ir skarda.  
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Trijų korpusų plūgą su hidro 
apsauga. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Vokiško preso rišimo aparatą.  
Tel. 8 617 77 408. Rokiškis

• Avių bandą. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Dvi veršingas telyčias. Veršiuosis 
vasario, kovo mėn. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis
• Liepos 7 d. gimė 4 dideli, sveiki 
patinėliai kačiukai (auksinės, 
krėminės spalvos) ir dvi tamsios 
katytės. Kačiukai į naujus namus 
galės keliauti rugsėjo mėnesį. 
Nukirminuoti ir pasiruošę 
savarankiškam gyvenimui . Kaina 
180 Eur. Tel. 8 628 04 434. Rokiškis
• Mėsinę karvę. Tel. 8 606 24 569. 
Rokiškis
• Ožį, ožkas bei jų prieauglį.   
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• 1 ir 5 metų kumeles.   
Tel. 8 688 72 462. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu avinus.   
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Gaidžius. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis
• Karosiukus žvejams.   
Tel. 8 656 51 800. Rokiškis
• Veislininius paukščius (gaidelius). 
Araukanus (uodeguotą ir beuodegį), 
bramus, mažuosius kochinchinus, 
porcelianinį orlovą, auksinį pavlovą, 
kaimišką (mišrūną).    
Tel. 8 617 34 794. Zarasai
• Triušę su triušiukais.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis

• Medžio skulptūras kiemo 
papuošimui. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 653 40 879. Rokiškis
• 3,5 m nenaujas betono sijas 
(stulpai). Tel. 8 619 28 348. Rokiškis
• 7 kW variklį – 160 Eur, 4 kW – 110 
Eur. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui su 
dviračių laikikliais.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 2,95 m, 
plotis 1,50 m. Tinka virtuvėje.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Bičių avilius naujus.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Brusus 10/10cm,15/15cm,lentas.. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Centrinio šildymo krosnį 
(apmūrijama). Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dujų balioną. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Elektrinę malkų skaldyklę. Trifazis. 
Tel. 8 601 84 705. Rokiškis
• Elektrinį dažų purkštuvą Wagner 
W90. Mažai naudotas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Įvairių dydžių stiklainius, siuvimo 
mašiną ir varikliukus, ketaus 
radiatorius, dujų balioną ir kitus 

namų apyvokos daiktus.   
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Karutį (tačka). Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ketaus krosnelę. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Keturių vietų melžimo aikštelę.  
Tel. 8 618 56 671. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kubilus alui, girines, duonkepį 
kubiliuką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais šiltnamiui. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Lauko pavėsinę 2,5x 3 m . Kaina 
1050 Eur. Tel. 8 612 99 078. 
Rokiškis
• Medienos bruselius 14x14 cm .   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Medų. Galiu atvežti. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Naudotą šiferį. Mažieji lapai.   
Tel. 8 615 22 845. Rokiškis
• Naują džinsinį audinį.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, 
plotis 0,60 m, storis 4 mm.   
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Laisvėje augintų mėsinių viščiukų 
skerdieną. Svoris 2,5-3 kg.   
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
• Šulinio ritinius ir dangčius jiems. 
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Agurkus. Auginti be trąšų. Tinka 
marinavimui ir raugimui. Kaina 1 
kg– 0,30 Eur. Tel. 8 623 96 046. 
Rokiškis
• Du aliuminius bidonus.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Gražų išsišakojusį pušies 
nužievintą rąstą. Tel. 8 610 17 664. 
Rokiškis
• Koklius. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais (tiktų 
šiltnamiams). Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Pašarinius kviečius. 50 kg. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 622 89 592. Rokiškis
• Ratukus neįgaliesiems. 
Universalūs. Vokiečių gamybos.   
Tel. 8 654 98 659. Kupiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 

kW galingumo be variklio. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Plyteles 30x30, 150 vnt. 50x50, 50 
vnt. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Rusišką guminę valtį. Du suoliukai, 
irklai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 675 55 115. Rokiškis
• Savos gamybos medžio obliavimo 
stakles (obliarka). Obliavimo peilio 
ilgis 20 cm. Galima derėtis. Kaina 
380 Eur. Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šamotines plytas.   
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
• Šieną kitkomis. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos 
kambario apšiltinimo plokštę.   
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Baltąsias garstyčias.   
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

• Ieškome išsinuomuoti sodybą netoli 
Rokiškio, iki 10 km atstumu su žeme 
ir ūkiniais pastatais, su galimybe 
nusipirkti.     
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Vieniša mama ieško 2 arba 1 
kambario buto. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 624 87 926. Rokiškis
• Ieškau 1 ar 2 kambarių buto 
išsinuomoti Rokiškyje.   
Tel. 8 672 06 106. Rokiškis
• Ieškau išsinamuoti butą ar namą 
Rokiškyje, esu dirbanti.   
Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
• Ieško išsinuomuoti arba pirkti 
išsimokėtinai 2 kambarių butą. 
Geriausia būtų mikrorajone.   
Tel. 8 621 64 939. Rokiškis

• Išnuomoju 2 kambarių butą.   
Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1–2 kambarių butą 
ar nuosavo namo dalį. Gali būti 
be patogumų. Tel. 8 604 42 941. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą. Mokėčiau 
iki 15 Eur – mėnesiui. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA
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PASLAUGOS

• 43 vyras gali dirbti įvairius 
pagalbinius darbus statybose, prie 
stogų. Tel. 8 654 59 805. Rokiškis
• Apdailininkas ieško darbo.   
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
• Ieškau darbo, galiu dirbti pardavėja 
ar padėjėja, Rokiškyje.   
Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo (B  kategorija) 
darbo. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Sveiki, esu 28 metų vaikinas, 
ieškau pastovaus, dieninio darbo. 
Esu iš Obelių, be žalingų įpročių, 
turiu B kategorijos teises. Darbas 
statybose nedomina. Tel. 8 641 08 
015. Rokiškis
• Sveiki. Man 22 metai. Ieškau bet 
kokio darbo Rokiškyje arba rajone. 
Turiu vairuotojo pažymėjimą. Moku 
dirbti prie statybų, kompiuteriu, prie 
stogų dengimo. Tel. 8 692 14 225. 
Rokiškis

• 80, 90, Coupe ar Quattro iki 1986 
m. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Audi 100 dyzelio, kuro siurblį.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Avietes ir agrastus.    
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Jawa, Iž, EMKA, Ural, Dniepr, 
Minsk, Riga ir panašius..   
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
• Perka „Briks“ variklį 6,5 Ag arba 
didesnį. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka avietes, mėlynes, agrastus ir 
juoduosius serbentus.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka senamiesčio progimnazijos 
uniformą  berniukui, būsimam 
pirmokui. Tel. 8 609 31 997. Rokiškis
• Perka šalygatvio plyteles.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka vyšnias. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. Gali 
būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku keturratį. Gali būti daužtas, 
svarbu variklis ir važiuoklė geros 
būklės. Siūlyti nuo 110cc.  
 Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Perku mėsines telyčias nuo 12 iki 
24 mėnesių. Gali būti veršingos .  
 Tel. 8 699 03 637. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 

Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• perku naudotą, nebėginį, rusišką 
dviratį. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Perku naudotą dujų katilą.  
Tel. 8 680 45 645. Rokiškis
• Perku nedidelį, savadarbį 
traktoriuką su hidrauliu. Gali būti su 
Zid varikliu.. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 679 82 652. Zarasai
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku OPEL ZAFIRA 2.0 l, 74 kW, 
7 vietų, dyzelinas. Tel. 8 614 76 384. 
Rokiškis
• Perku plaktukinį smulkintuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 617 77 408. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku priekabą. Nuo 3,5 iki 7 tonų. 
Rotacinę žoliapjovę prie traktoriaus . 
Tel. 8 699 03 637. Rokiškis
• Perku romanovo veislės avinėlį 
arba keičiu. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku šios vasaros pjovimo šieną. 
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pigiai perka šaldytuvą.   
Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• Pirkčiau 2 kambarių butą 
Rokiškyje. Tel. 8 607 69 530. 
Rokiškis
• Pirkčiau krovininį 
mikroautobusiuką išsimokėtinai. 
Didesnį, FIAT Ducato ar panašų. 

Gali būti be TA. Išvaizda nesvarbi. 
Važiuojantį. Kaina 400 Eur.   
Tel. 8 646 40 155. Rokiškis
• Pirkčiau VOLGA 21. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 612 88 541. 
Rokiškis
• Pirksiu 2 kambarių butą Rokiškyje. 
Tel. 8 607 69 530. Rokiškis
• Pirksiu automobilį. Važiuojantį, 
daužtą, išregistruotą. Siūlyti įvairius 
variantus.. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Pirksiu dvigubo pjovimo lentas. 
Gali būti naudotos.   
Tel. 8 687 25 193. Rokiškis
• Pirksiu ismanųjį telefoną.   
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirksiu mažą rusų mėlynąjį 
kačiuką. Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Pirksiu mažą šaldymo dėžę 
(šaldiklis). Tel. 8 615 88 335. 
Rokiškis
• STIGA-VILA pjovimo deką.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Dovanojame labai mielas pūkuotas 
katytes. Tel. 8 625 79 342. Rokiškis
• Dovanoju BMX dviratį. Padangos 
geros būklės, keli įbrėžimai. Spalva 
orandžinė. Tel. 8 647 51 606. 
Rokiškis
• Dovanoju įvairių spalvų kačiukus. 
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Dovanoju labai mielą, mažą 
šuniuką. Labai myli vaikus.   
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Dovanoju sofą-lovą. Patalynės 
dėžė. Defektas - sutrūkinėjusi atrama 
rankoms. Tamsiai rudos spalvos.  
Tel. 8 616 77 018. Rokiškis
• Dovanoju šuniuką (kalytė Dina). 
Sterelizuota, 5-6 metai. Labai miela, 
protinga. Geriems šeimininkams.  
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Dovanojus 2 fotelius, sekciją ir 
spintelę. Tel. 8 614 68 022. Rokiškis
• Atiduodu 3 kačiukus.   
Tel. 8 624 74 328. Rokiškis

• Prieš porą savaičių Kęstučio 
gatvėje &quot;išdygo&quot; rusų 
mėlynosios veislės išvaizdos jauna 
katė. Nebaili, bet ir nepatikli, liesa, 
iki pusės metų amžiaus. Nuo to laiko 
glaudžiasi vienoje vietoje, nes nežino 
kur eiti, tikrai laikyta namuose.  
Tel. 8 611 48 928. Rokiškis
• Pamestas pasas ir invalidumo 
pažymėjimas. A.S 36905161451. 
Genadijus Aleinikovas. Radusiam 
bus atsilyginta. Tel. 8 675 80 435. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Ieškau anglų kalbos mokytojos. 
Tel. 8 611 53 868. Rokiškis
• Ieškomi dažytojai, kurie savomis 
medžiagomis išdažytų vieną 
penkiaaukščio daugiabučio laiptinę 
rugpjūčio mėnesį. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Obelių lopšeliui-darželiui 
reikalinga dietologė.    
Tel. 8 611 18 123. Rokiškis
• Rikalingas meistras galintis išardyti  
sienojus ir sumūryti..    
Tel. 8 686 93 166. Rokiškis
• Siūlome darbą ant stogų.  
Tel. 8 630 29 032. Rokiškis

PERKA

• 2 vagų, rusišką, pakabinamą, 
bulvekasę, geros būklės.. Tel. 8 682 
77 421. Kupiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Vytautas Buckus               1956-06-10 - 2016-07-24
Julė Ona Janeliūnienė       1939-02-19 - 2016-08-02
Monika Kepalienė            1926-05-01 - 2016-08-01
Petras Algimantas Lapelis 1939-06-29 - 2016-07-29
Jonas Marčiūnas              1936-02-04 - 2016-08-02
Gintautas Petras Meilus  1944-03-10 - 2016-07-30
Pandėlio seniūnija
Ignas Bileišas                   1988-12-13 - 2016-07-29
Vytautas Juodelis              1948-01-04 - 2016-07-27
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Laima Žukauskienė          1958-02-10 - 2016-07-23

Juodupės seniūnija
Benjaminas Černiauskas 1955-03-31 - 2016-07-27
Kazliškio seniūnija
Genovaitė Dabužinskienė 1935-08-09 - 2016-07-29
Kriaunų seniūnija
Ona Indriulienė                1926-12-20 - 2016-07-27
Jūžintų seniūnija
Jonas Kazlauskas             1921-11-12 - 2016-07-25
Kamajų seniūnija
Stasė Kemeklienė            1951-04-08 - 2016-07-28

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „2016-ieji – Bibliotekų 
metai“.
Dokumentų paroda „Birutė Jonuškaitė 
– devintosios Liudo Dovydėno premijos 
laureatė“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių paroda „Poetui vertėjui Vaciui 
Reimeriui - 95“
Renginių svetainėje
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
Dailininkės Sigutės Ach kūrybos darbų 

paroda ,,Sparnuotai ir nerimtai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Anglų rašytoja, žurnalistė – Enid 
Blyton-120“.
,,Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui 
– 145“
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugpjūčio 4,11 d. 10-13 val. – Žaidimų 
dienelės „Būryje gerų draugų žaisti mums 
visiems smagu“.
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